Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

AboHeHTCcKuM TepMmmHan ONU XGSPON, 4 nopTa
10/100/1000Base-T, aByxanana3soHHbIn WiFi 6

SNR-ONU-XGSPON-4G-DW6

OnucaHune

AboHeHTCcKoe ycTponcTtBo XGSPON, nosiHasa COBMECTUMOCTb €O CTaHaapToMm ITU-T G.987, nogaepxunsaeTt 1 nopT
XGSPON (SC/APC), 4 nopTta 10/100/1000/Base-T (RJ45) n asyxananasoHHbin WiFi 6.

YCTpoicTBa YCTaHaBMBAOTCS BHYTPU NMOMELLEHMS U MOTYT MOHTUPOBATbLCS Ha CTEHE UM pa3MeLLaTbCs Ha CToe.

AboHeHTcKoe obopyAoBaHMe nNpefHasHavYeHo A5 NpefoCTaB/IeHNs WMPOKOMOIOCHbBIX YCAYT AJ1S HYaCTHbIX

nosb3oBaTesNen.

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTe ONU/ONT
TexHonoruns PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Hannyne POTS-nopToBs

Tun KoHHekTOpa PON-nopTa

Twun TpaHCcnoHAepa

MunHUManbHO fonyCcTUMbIN ypoBeHb RX ans ONU
MakcrnmanbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT

Brnokun nutaHus

HGU(poyTep)
XGSPON
2.4/5Ghz
HeTt

HeT

SC/APC

B+

-28

-9

4

12VDC/2A
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